
清水山乗合タクシー時刻表 2023年10月1日改定

平日用 土曜・休日用
越前花堂駅 8:02 ― ― 11:55 ― ― ― 18:00 19:10 越前花堂駅 8:02 11:50 13:50 15:55 18:00

ベル食品館 8:08 ― ― 12:01 ― ― ― 18:06 19:16 ベル食品館 8:08 11:56 13:56 16:01 18:06

南江守町 8:15 ― ― 12:08 ― ― ― 18:13 19:23 南江守町 8:15 12:03 14:03 16:08 18:13

種池郵便局前 8:18 ― 10:35 12:11 13:50 15:10 16:10 18:16 19:26 種池郵便局前 8:18 12:06 14:06 16:11 18:16

京福社団地 8:19 ― 10:36 12:12 13:51 15:11 16:11 18:17 19:27 京福社団地 8:19 12:07 14:07 16:12 18:17

江守橋北詰 8:21 ― 10:38 12:14 13:53 15:13 16:13 18:19 19:29 江守橋北詰 8:21 12:09 14:09 16:14 18:19

江守橋南詰 8:22 ― 10:39 12:15 13:54 15:14 16:14 18:20 19:30 江守橋南詰 8:22 12:10 14:10 16:15 18:20

江守の里 8:22 ― 10:39 12:15 13:54 15:14 16:14 18:20 19:30 江守の里 8:22 12:10 14:10 16:15 18:20

合谷町 8:23 ― 10:40 12:16 13:55 15:15 16:15 18:21 19:31 合谷町 8:23 12:11 14:11 16:16 18:21

北南居 8:24 ― 10:41 12:17 13:56 15:16 16:16 18:22 19:32 北南居 8:24 12:12 14:12 16:17 18:22

南居 8:25 ― 10:42 12:18 13:57 15:17 16:17 18:23 19:33 南居 8:25 12:13 14:13 16:18 18:23

福井南特別支援学校前 8:25 9:25 10:42 12:18 13:57 15:17 16:17 18:23 19:33 福井南特別支援学校前 8:25 12:13 14:13 16:18 18:23

三尾野 ― 9:27 10:44 12:20 13:59 ― ― ― 19:35 三尾野 8:27 12:15 14:15 16:20 ―

清水山 ― 9:27 10:44 12:20 13:59 ― ― ― 19:35 清水山 8:27 12:15 14:15 16:20 ―

清水山口 ― 9:28 10:45 12:21 14:00 ― ― ― 19:36 清水山口 8:28 12:16 14:16 16:21 ―

真栗 ― 9:30 10:47 12:23 14:02 ― ― ― 19:38 真栗 8:30 12:18 14:18 16:23 ―

坪谷 ― 9:32 10:49 12:25 14:04 ― ― ― 19:40 坪谷 8:32 12:20 14:20 16:25 ―

テニスコート場 ― 9:34 10:51 12:27 14:06 ― ― ― ― テニスコート場 8:34 12:22 14:22 16:27 ―

ふくい健康の森 ― 9:35 10:52 12:28 14:07 ― ― ― ― ふくい健康の森 8:35 12:23 14:23 16:28 ―

中央広場 ― 9:36 10:53 12:29 14:08 ― ― ― ― 中央広場 8:36 12:24 14:24 16:29 ―

シルバー病院 ― 9:38 10:55 12:31 14:10 ― ― ― ― シルバー病院 8:38 12:26 14:26 16:31 ―

Cネットふくい ― 9:39 10:56 12:32 14:11 ― ― ― ― Cネットふくい 8:39 12:27 14:27 16:32 ―

清水プラント3 ― 9:42 10:59 12:35 14:14 ― ― ― ― 清水プラント3 8:42 12:30 14:30 16:35 ―

平日用 土曜・休日用
清水プラント3 ― 9:50 11:15 13:15 14:25 ― 16:40 ― 清水プラント3 ― 8:55 12:55 14:35 16:45 ―

Cネットふくい ― 9:53 11:18 13:18 14:28 ― 16:43 ― Cネットふくい ― 8:58 12:58 14:38 16:48 ―

シルバー病院 ― 9:54 11:19 13:19 14:29 ― 16:44 ― シルバー病院 ― 8:59 12:59 14:39 16:49 ―

中央広場 ― 9:56 11:21 13:21 14:31 ― 16:46 ― 中央広場 ― 9:01 13:01 14:41 16:51 ―

ふくい健康の森 ― 9:57 11:22 13:22 14:32 ― 16:47 ― ふくい健康の森 ― 9:02 13:02 14:42 16:52 ―

テニスコート場 ― 9:58 11:23 13:23 14:33 ― 16:48 ― テニスコート場 ― 9:03 13:03 14:43 16:53 ―

坪谷 7:14 10:00 11:25 13:25 14:35 ― 16:50 ― 坪谷 7:14 9:05 13:05 14:45 16:55 ―

真栗 7:16 10:02 11:27 13:27 14:37 ― 16:52 ― 真栗 7:16 9:07 13:07 14:47 16:57 ―

清水山口 7:18 10:04 11:29 13:29 14:39 ― 16:54 ― 清水山口 7:18 9:09 13:09 14:49 16:59 ―

清水山 7:19 10:05 11:30 13:30 14:40 ― 16:55 ― 清水山 7:19 9:10 13:10 14:50 17:00 ―

三尾野 7:19 10:05 11:30 13:30 14:40 ― 16:55 ― 三尾野 7:19 9:10 13:10 14:50 17:00 ―

福井南特別支援学校前 7:21 10:07 11:32 13:32 14:42 15:50 16:57 18:27 福井南特別支援学校前 7:21 9:12 13:12 14:52 17:02 18:27

南居 7:21 10:07 11:32 13:32 14:42 15:50 16:57 18:27 南居 7:21 9:12 13:12 14:52 17:02 18:27

北南居 7:22 10:08 11:33 13:33 14:43 15:51 16:58 18:28 北南居 7:22 9:13 13:13 14:53 17:03 18:28

合谷町 7:23 10:09 11:34 13:34 14:44 15:52 16:59 18:29 合谷町 7:23 9:14 13:14 14:54 17:04 18:29

江守の里 7:24 10:10 11:35 13:35 14:45 15:53 17:00 18:30 江守の里 7:24 9:15 13:15 14:55 17:05 18:30

江守橋南詰 7:24 10:10 11:35 13:35 14:45 15:53 17:00 18:30 江守橋南詰 7:24 9:15 13:15 14:55 17:05 18:30

江守橋北詰 7:25 10:11 11:36 13:36 14:46 15:54 17:01 18:31 江守橋北詰 7:25 9:16 13:16 14:56 17:06 18:31

京福社団地 7:27 10:13 11:38 13:38 14:48 15:56 17:03 18:33 京福社団地 7:27 9:18 13:18 14:58 17:08 18:33

種池郵便局前 7:28 10:14 11:39 13:39 14:49 15:57 17:04 18:34 種池郵便局前 7:28 9:19 13:19 14:59 17:09 18:34

南江守町 7:31 ― ― ― ― ― 17:07 18:37 南江守町 7:31 9:22 13:22 15:02 17:12 18:37

ベル食品館 7:38 ― ― ― ― ― 17:14 18:44 ベル食品館 7:38 9:29 13:29 15:09 17:19 18:44

越前花堂駅 7:44 ― ― ― ― ― 17:20 18:50 越前花堂駅 7:44 9:35 13:35 15:15 17:25 18:50

京福バス休日フリーきっぷ、いきいき定期、回数券がご利用できます。
お問い合わせ：福井交通株式会社 0120-234-291


